Igy közli ezen oklevelet a Medgyes város levéltárában 56. és 94. sz. alatt lévő eredetiből Berekereszturi Kosa Zsigmond, De publica partium Transs. administratione civili atque militari sub Wayuodis. Viennae 1816. 67. l.

LXXIX.

Zsigmond király előre bocsátván, hogy az aggkorú és gyermektelen Izsipi Péternek megengedte volt, hogy Abauj vármegyében fekvő Ruzska nevű faluját Debrői Istvánnak hagyassa, minthogy azonban ez felségsértés bűnébe esett, említett engedélyét ezennel megsemmisíti, Izsipi Péternek újra engedélyt ad, hogy az említett Ruzska helységet Tabajdi Bertalannak, Perényi Péter egykori székely ispán udvari emberének, és általa testvéreinek, Antalnak és Kornisnak, de senkinek másnak ne, hagyassa. Kelt Székes-Fejérvárt 1403. nov. 5-én.

Nos Sigismundus dei gracia Rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. Marchioque Brandenburgensis, etc. Sacri Romani Imperij vicarius generalis, et Regni Bohemie Gubernator. Memorie commendamus per presentes. Quod licet nos dudum elapsis temporibus fideli nostro Petro de Isyp iam sane in decrepita etate constituto, diuinaque voluntate prolibus carenti, hanc gracie prerogatiuam duxeramus faciendam, vt ipse quandam possessionem suam **Ruzga** vocatam in Comitatu Abauywariensi existentem ¹⁾ cum omnibus eiusdem vtilitatibus et pertinencijs Stephano de Debrew protunc fideli nunc autem notorio nostro infideli, in vita scilicet et morte dandi, legandi et perpetuandi plenam habuisset facultatem, Tamen quia

1) A mai Göncz-**Ruzska** falu Abauj vármegyében, melyről írja magát az Erdélyben maig is virágzó gr. Kornis család.

prefatus Stephanus de Debrew ingratus et immemor beneficiorum a Celsitudine nostra largiflue perceptorum, se ipsum a sinu nostre clemencie auertere attemptando, in crimen lese nostre Maiestatis contra nostrum culmen nota infidelitatis existit offuscatus, ideo nos vnacum Prelatis et Baronibus sane exinde decernentes, premissam nostram gratiam et annuenciam memorato Petro de Isyp super prepetuacione et legacione annotate possessionis sue **Ruzka** appellate ipsi Stephano de Debrew fienda attributam presencium serie prorsus et per omnia reuocantes cassamus et annullamus, Annuentes pretacta Petro de Isyp, et gratiam facientes specialem, vt ipse antefatam possessionem suam **Ruzka** simulcum suis vtilitatibus et pertinencijs, in vita scilicet et in morte Bartholomeo de Thobayd, familiari scilicet fidelis nostri viri Magnifici **Petri de Peren pridem Comitis Siculorum nostrorum** ¹⁾, et per eum Anthonio et **Cornisyo** ²⁾ de dicta Thobayd fratribus eiusdem Bartholomei vterinis, et posteritatibus vniuersis, et nemini alteri legandi, dandi, disponendi et perpetuandi plenam, ineram et omnimodam habeat plenitudinem potestatis, quam et nos ipso Petro de medio sublato in ipsum Bartholomeum ac suos fratres prenotatos, in eorum heredes et posteritates pleno iure deuolui volumus et de(riuari). Harum nostrarum vigore et testimonio litterarum. Datum Albe regali in festo beati Emerici ducis, Anno domi Millesimo CCCC^{mo} tercio.